
 

Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 06:06

Link do produktu: https://drewnoprojekt.pl/listwa-przypodlogowa-krome-120x19x2400mm-1sz2-4m-p-1087.html

  
Listwa przypodłogowa KROME
120x19x2400mm / 1sz=2,4m

Cena 84,70 zł

Numer katalogowy 5682

Opis produktu

Listwa Krome P12019 120x19x2400

Biała listwa przypodłogowa, która idealnie wpasuje się w nowoczesne bądź
minimalistyczne wnętrze.

Zastosowanie wysokiej gęstości polistyrenu pokrytego cienką warstwą polimeru
gwarantuje wyjątkową odporność na uszkodzenia i ścieranie. Listwy są w 100% odporne
na wilgoć czy ataki grzybów i pleśni.

P12019 to listwa charakteryzująca się wyjątkowo ozdobną formą. To wszystko za sprawą
ozdobnego dekoru na górze, który doda elegancji i stylu każdej aranżacji. Wyjątkowa
sztukateria idealnie pasuje do barokowego stylu bądź połączenia klasyki i nowoczesności
we wnętrzu. Listwa idealnie zamaskuje kable czy nieestetyczne łączenia pomiędzy ścianą
a podłogą. Sprawdzi się nie tylko w domu czy mieszkaniu, ale także domowym gabinecie
bądź biurze. Dzięki swojej wysokości znajdzie również zastosowanie w wielometrażowych
bądź wysokich pomieszczeniach.

Możliwość dowolnej dekoracji wnętrza 

Wszystkie listwy przypodłogowe jak i listwy ścienne firmy Krome sprzedawane są w
kolorze białym. Sztukaterię możemy malować farbami akrylowymi jak i lateksowymi. Dla
osób bardziej wymagających sztukaterię można wzbogacić o takie techniki dekoracyjne,
aby były spójne z projektem wnętrza. Wszystkie modele listew przypodłogowych jak i
listew ściennych Krome są często stosowane przez dekoratorów wnętrz i architektów.

Szybki i łatwy montaż 

Łatwy i szybki montaż sztukaterii wewnętrznej odbywa się przy użyciu klejów
montażowych. Łączenie listew przypodłogowych i ściennych wykonujemy bez użycia
łączników czy narożników jedynie za pomocą specjalistycznych klejów do łączeń listew.
Skracanie listew na długości wykonujemy piłą ręczną bądż mechaniczną uzbrojoną w
tarczę o drobnym zębie i regulacją prędkości.

UWAGA !!!

Sprzedajemy wyłącznie wielokrotność tej liczby !

1szt = 2,4mb
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